PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de XAPURI
Processo nº 0000825-23.2012.8.01.0000 - Edital nº 01/2012

EDITAL No 02/2012

O Juiz de Direito e Diretor do Foro da Comarca de Xapuri – Luiz
Gustavo Alcalde Pinto, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 9.1, 9.2, 9.2.1, 9.2.2 e 10.1 do Edital nº 01/2012, Torna

público o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo para contratação de estagiários estudantes de

nível superior no âmbito da Comarca de Xapuri, por ordem classificatória, na forma predisposta no quadro

abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  SILVANA FERREIRA DE LIMA 26 1º

2.  ADRIANA FERREIRA DE MOURA 25 2º

3.  JÉSSICA SOARES MAGALHÃES 25 3º

4.  CARLA NORIELLE GOMES ALBUQUERQUE 24 4º

5.  SAIANE DA COSTA AMORIM 24 5º

6.  JOÃO RICARDO LIMA BRITO 24 6º

7.  NAYANA RAYELLY LIMA DE ABREU ROCHA 23 7º

8.  MARIA FERNANDA LIMA DO NASCIMENTO 23 8º

9.  RAISSA CRISTINE SANTOS FERRAZ 23 9º

10.  MARIA LÚCIA UCHÔA BARROSO DOS SANTOS 22 10º

11.  MARIANNE DA SILVA BURITI 22 11º

12.  MAFRA VIRGÍNIA DA CRUZ CAVALCANTE 21 12º

13.  MARIA DE NAZARÉ PEREIRA RAYZOL 21 13º

14.  LIANA GADELHA DE OLIVEIRA 21 14º

15.  MARIANA MATIAS DA SILVA 21 15º

16.  MIRLA RANA MAIA DA SILVA 20 16º

17.  SONAYRA LIMA PEREIRA FRANÇA 19 17º

18.  FRANCILANE MARIA PINHEIRO GONDIM 19 18º

19.  RISLE DA COSTA CASTRO 19 19º

20.  VANDERLÉIA PEREIRA DA SILVA DIAS 19 20º

21.  ÉRIKA PEREIRA DA COSTA 19 21º

22.  AISLAN VIEIRA DA SILVA 18 22º

23.  JACINEIDE VIEIRA DOS SANTOS 18 23º

24.  QUÊNIA MARIA MESQUITA JARDIM 18 24º

25.  GLAUCINEI MENEZES PEREIRA 17 25º

26.  GIOVANA OLIVEIRA DA SILVA 15 26º

Xapuri-AC, 1º de junho de 2012.

Luís Gustavo Alcalde Pinto

Juiz de Direito e Diretor do Foro